
UCHWAŁA NR 226/XXXV/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 20 września  2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 251/XLVIII/2010 Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 17 marca 2010r. w sprawie zaciągnięcia kredytu przez gminę Blachownia 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9, lit.c i art.58 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2013 r. poz. 596 ) oraz art.89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala, co następuje :  

§ 1.  

§ 2 Uchwały nr 251/XLVIII/2010 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 17 marca 2010 r. w w sprawie 

zaciągnięcia kredytu przez gminę Blachownia  przyjmuje brzmienie : 

„ Zaciągnięty kredyt podlega spłacie od 20 marca 2010 roku do 20 grudnia 2016 roku, 

a źródłem spłaty będą dochody własne gminy. 

Spłata kredytu realizowana będzie w następujących transzach : 

- rok 2011:    300 000,00 zł 

- rok 2012:    400 000,00 zł 

- rok 2013: 1 220 000,00 zł 

- rok 2014:    480 000,00 zł 

- rok 2015: 1 200 000,00 zł 

- rok 2016:    896 280,00 zł” 

2.  

Pozostałe zapisy Uchwały nr 251/XLVIII/2010 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 17 marca 2010 r. w 

sprawie zaciągnięcia kredytu przez gminę Blachownia nie ulegają zmianie. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


